
Championnat académique 
d'athlétisme hivernal collèges

Classement par équipe Définitif 
Collèges Mixte - VITESSE 

(code de l'établissement : 05075)

HAKI MOUSSA ZENE Moh

DESCHAMPS HUARD Emil

3

1

2

CHAUVIN Lila 15

31E50M

E50M

E50M

E50M

34

33

25

MF

MG

MG

MF

07"36

06"63

06"69

07"65

Pts

Pts

Pts

Pts

1
GARNIER Maelys

123

Place Etab : 1

Académie : Caen (Tot places 21)

COL HENRI BRUNET CAEN

(code de l'établissement : 05314)

LECHENADEC Ulric

PICOT Lola

2

9

3

MOUCHEL Marine 5

33E50M

E50M

E50M

E50M

27

31

29

MF

MG

MF

MF

07"24

06"94

07"36

07"46

Pts

Pts

Pts

Pts

2
GRARD Helina

120

Place Etab : 2

Académie : Caen (Tot places 19)

COL DIDEROT TOURLAVILLE

(code de l'établissement : 05483)

BOULBEN-ARSAYE Elija

MANNONI Sati

6

3

6

AMIRAUX Noa 8

28E50M

E50M

E50M

E50M

32

30

29

MF

MG

MG

MG

07"51

06"71

06"81

06"88

Pts

Pts

Pts

Pts

3
CHALMANDRIER Alice

119

Place Etab : 3

Académie : Caen (Tot places 23)

COL EMILE CHARTIER MORTAGNE

(code de l'établissement : 05271)

MARIETTE Grégoire

LAYEILLON Jacques

7

4

10

BONNEMAINS Chloé 12

27E50M

E50M

E50M

E50M

32

27

25

MF

MG

MG

MF

07"54

06"75

06"98

07"63

Pts

Pts

Pts

Pts

4
DUVOIR Agathe

111

Place Excel : 1
E

xc
el

Académie : Caen (Tot places 33)

COL LA BUCAILLE CHERBOURG

(code de l'établissement : 05119)

DECUSSY Lucas

ANGERVILLE Sophie

1

22

9

BRIOIS Lucie 22

35E50M

E50M

E50M

E50M

20

26

20

MF

MG

MF

MF

07"16

07"27

07"57

07"89

Pts

Pts

Pts

Pts

5
JURASCHEK Margot

101

Place Etab : 4

Académie : Caen (Tot places 54)

COL MONTGOMERI TROARN

(code de l'établissement : 05297)

CADIOU Paul

PASQUIER Aubane

7

18

10

GOGUET Quentin 26

27E50M

E50M

E50M

E50M

22

26

19

MF

MG

MF

MG

07"54

07"17

07"59

07"38

Pts

Pts

Pts

Pts

6
BOUTEZ Océane

94

Place Etab : 5

Académie : Caen (Tot places 61)

COL JULES FERRY QUERQUEVILLE

(code de l'établissement : 05075)

OKENGA Delor titus

BOUTILLIER Luc

15

14

19

BOUJLIDA Anissa 21

25E50M

E50M

E50M

E50M

24

22

21

MF

MG

MG

MF

07"65

07"08

07"18

07"85

Pts

Pts

Pts

Pts

7
HANANE Imane

92

Place Etab : 6

Académie : Caen (Tot places 69)

COL HENRI BRUNET CAEN 2

(code de l'établissement : 05271)

DALARUN Hugo

DUPORTE Carl

17

11

13

RUEL Léna 22

22E50M

E50M

E50M

E50M

25

25

20

MF

MG

MG

MF

07"78

07"03

07"06

07"89

Pts

Pts

Pts

Pts

8
KIANG Axelle

92

Place Excel : 2

E
xc

el

Académie : Caen (Tot places 63)

COL LA BUCAILLE CHERBOURG 2

(code de l'établissement : 05283)

YONNET Joey

VAUTIER Marine

13

17

13

MICOUIN Soline 26

25E50M

E50M

E50M

E50M

23

25

19

MF

MG

MF

MF

07"64

07"15

07"64

07"97

Pts

Pts

Pts

Pts

9
DANIEL Louise

92

Place Etab : 7

Académie : Caen (Tot places 69)

COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL

(code de l'établissement : 05077)

IRAGUHA Blaise

HEURTAUX Ana

18

15

20

LEGUÉDÉ Romane 24

22E50M

E50M

E50M

E50M

24

21

19

MF

MG

MF

MF

07"80

07"11

07"84

07"95

Pts

Pts

Pts

Pts

10
PETREQUIN Léa

86

Place Excel : 3

E
xc

el

Académie : Caen (Tot places 77)

COL DUNOIS CAEN

(code de l'établissement : 05300)

LENOBLE Killian

COLIN Geoffrey

28

7

24

GUILLEMIN-FERREIRA T 32

19E50M

E50M

E50M

E50M

30

19

18

MF

MG

MG

MF

08"00

06"83

07"34

08"08

Pts

Pts

Pts

Pts

11
LEMONIER Maella

86

Place Etab : 8

Académie : Caen (Tot places 91)

COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES

(code de l'établissement : 05314)

LOPES Hugo

DUFRENE Camille

10

21

29

LEONARD Solen 24

26E50M

E50M

E50M

E50M

20

19

19

MF

MG

MF

MF

07"59

07"26

08"01

07"95

Pts

Pts

Pts

Pts

12
COUPE Thais

84

Place Etab : 9

Académie : Caen (Tot places 84)

COL DIDEROT TOURLAVILLE 2

(code de l'établissement : 05065)

DELACOUR Kylian

LONGUET Pierre

26

12

20

PICHOT Flora 30

19E50M

E50M

E50M

E50M

25

21

18

MF

MG

MG

MF

07"97

07"05

07"23

08"03

Pts

Pts

Pts

Pts

13
POISNEL Mathilde

83

Place Etab : 10

Académie : Caen (Tot places 88)

COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR 
LAIZE

(code de l'établissement : 05483)

DUBOIS Mathis

AKAR Cagla

19

25

33

BOURDAIS Théau 27

21E50M

E50M

E50M

E50M

19

18

18

MF

MG

MF

MG

07"81

07"36

08"09

07"46

Pts

Pts

Pts

Pts

14
TAHILLARI Edith

76

Place Etab : 11

Académie : Caen (Tot places 104)

COL EMILE CHARTIER MORTAGNE 2
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Championnat académique 
d'athlétisme hivernal collèges

Classement par équipe Définitif 
Collèges Mixte - VITESSE 

Equipe(s) Disqualifiée(s)

(code de l'établissement : 05463)

RACINET Mathis

RAUX Alexis

5

16

28

BEUCHER Arthur 32

31E50M

E50M

E50M

E50M

23

17

15

MG

MG

MG

MG

06"76

07"14

07"59

07"95

Pts

Pts

Pts

Pts

15
TRANCHANT Tangui

86

Place Etab : 999

Académie : Caen (Tot places 81)

COL HONORE BALZAC ALENCON
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